

Asequirella FORTE 20 tabletek

Cena: 22,41 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	20 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Składniki 1 tabletkę zawiera: Wyciąg z korzenia maca 100 mg Wyciąg z korzenia żeń-szenia 71,43 mg Owoc opuncji figowej 50 mg Kompleks wyciągów z alg brunatnych i pestek winogron 50 mg Wyciąg z zielonej herbaty 50 mg Wyciąg z kłącza imbiru lekarskiego 50 mg Wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego 50 mg Wyciąg z ostryżu długiego 30 mg Witamina B6 2 mg (143% zalecanego dziennego spożycia) **Wskazania** Suplement diety polecany kobietom stosującym doustną antykoncepcję lub hormonalną terapię zastępczą. Zawarte w preparacie składniki korzystnie wpływają na libido, prawidłową pracę przewodu pokarmowego i wątroby, wspomagają usuwanie nadmiaru wody z organizmu oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowej masy ciała i redukcji cellulitu. **Działanie** Przyjmowanie antykoncepcji hormonalnej może wpływać na pojawienie się dyskomfortu fizycznego lub psychicznego. Szczególnie często występuje spadek libido i przybieranie na wadze. Dlatego nowy suplement diety Asequirella Forte posiada wyciąg z korzenia maca, który stymuluje naturalny popęd seksualny oraz owoc opuncji figowej, która zmniejsza apetyt i przyczynia się do metabolizmu tłuszczów. **Zalecana dzienna porcja do spożycia** Doustnie. 1 tabletkę dziennie, 2 godziny po przyjęciu antykoncepcji. Stosować równoległe z antykoncepcją lub hormonalną terapią zastępczą. **Informacja** Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia. **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa** Spożycie 3-galusanu (-) epigalokatechiny dziennie powinno wynosić poniżej 800 mg. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka. Przechowywać w suchym miejscu, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze 5°-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Producent** AFLOFARM Partyzancka 133/151 Pabianice